

*Tellus Advokater ApS
Majsmarken 1
7190 Billund*

CVR-nr: 33 03 98 91

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tellus Advokater ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

CVR-nr.: 33 03 98 91
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Hansen Carl

Pengeinstitut

Saxo Privatbank
Søndergade 16
6650 Brørup

Revisor

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er advokatvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 64 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 323.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.707.467	3.073.137
1 Personaleomkostninger	2.580.600-	2.933.551-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	42.857-	42.857-
Andre driftsomkostninger	0	92.664-
DRIFTSRESULTAT	84.010	4.065
Andre finansielle indtægter	2	590
Andre finansielle omkostninger	1.055-	690-
RESULTAT FØR SKAT	82.957	3.965
2 Skat af årets resultat	18.766-	1.492-
ÅRETS RESULTAT	64.191	2.473
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	64.191	2.473
DISPONERET I ALT	64.191	2.473

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Goodwill.....	0	42.857
Immaterielle anlægsaktiver	0	42.857
ANLÆGSAKTIVER	0	42.857
Debitorer.....	557.081	463.272
Igangværende arbejde	6.727.607	7.311.287
Andre tilgodehavender	633.815	563.565
Periodeafgrænsningsposter.....	71.634	0
Tilgodehavender	7.990.137	8.338.124
Likvide beholdninger	9.248.583	14.492.908
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	17.238.720	22.831.032
AKTIVER	17.238.720	22.873.889

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission	162.099	162.099
Overført resultat	80.665	16.474
3 EGENKAPITAL	322.764	258.573
Hensættelse til udskudt skat	16.000	9.400
HENSATTE FORPLIGTELSER	16.000	9.400
Kreditinstitutter	8.700.699	13.609.047
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	4.771.707	5.702.587
Selskabsskat	8.166	7.092
Anden gæld	3.419.384	3.287.190
Kortfristede gældsforpligtelser	16.899.956	22.605.916
GÆLDSFORPLIGTELSER	16.899.956	22.605.916
PASSIVER	17.238.720	22.873.889
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2016	2015
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		4	5
Lønninger		2.301.078	2.613.630
Pensioner		257.929	296.196
Andre omkostninger til social sikring		21.593	23.725
Personaleomkostninger i alt		2.580.600	2.933.551
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....		12.166	11.092
Regulering af udskudt skat		6.600	9.600-
Skat af årets resultat i alt.....		18.766	1.492
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	162.099	0	162.099
Overført resultat	16.474	64.191	80.665
	258.573	64.191	322.764

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har almindelige forpligtelser i forhold til ansat personale.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejede lokaler.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
